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PERFECT CUP kubeczki menstruacyjne M+L RÓŻOWY
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Producent PERFECT CUP

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisKubeczek menstruacyjny to innowacyjne rozwiązanie, dzięki któremu zapomnisz czym jest dyskomfort podczas okresu. Wykonany
z doskonałej jakości silikonu medycznego niemieckiej firmy Wacker, kubeczek zapewnia kobietom pełną ochronę w trakcie menstruacji i
wygodę, której tak bardzo wtedy potrzebują. Kubeczek menstruacyjny to produkt wielokrotnego użytku, który jest elastyczny, zupełnie
niewyczuwalny, w pełni bezpieczny dla naszego zdrowia i przyjazny dla środowiska. Jest doskonałą alternatywą dla podpasek i
tamponów, ponieważ gwarantuje kobietom większy komfort użytkowania. Zwłaszcza, że jednorazowo może być używany nawet przez
12 godzin bez wyjmowania.Opakowanie zawiera: dwa kubeczki Perfect Cup rozmiar M+L, jeden woreczek bawełniany, książeczkę
instruktażową.Sposób użyciaJak składać i aplikować kubeczek menstruacyjny?Każda kobieta ma bardzo indywidualną budowę
narządów rozrodczych, zatem warto poznać dobrze własną anatomię, żeby łatwiej znaleźć idealny sposób aplikacji kubeczka. Warto
przetestować kilka różnych sposobów składania kubeczków menstruacyjnych, żeby znaleźć ten najbardziej odpowiedni do naszych
potrzeb. Być może będziesz musiała wypróbować wiele różnych technik składania kubeczka, by w końcu znaleźć swój ulubiony. Oto
kilka technik, które pomogą go prawidłowo zaaplikować.Złożony kubeczek, powoli wsuń do pochwy, niezbyt głęboko, ale tak, aby żadna
jego część nie wystawała. Pętelka także powinna całkowicie schować się do środka pochwy. Dla pewności, że kubeczek poprawnie się
otworzył i tym samym zapewnia pełną ochronę, przesuń palcem po jego dnie. Jeżeli nie wyczuwasz żadnych wgłębień, wszystko
powinno być w porządku. Pociągnij za pętelkę. Kubeczek powinien stawiać opór. To znak, że dobrze przylgnął do ścianek pochwy i nie
będzie przeciekał. Jeśli czujesz, że nadal łatwo możesz go wyjąć ciągnąc za pętelkę, popchnij go lekko do góry, poruszaj w prawo, w
lewo, delikatnie nim pokręć i spróbuj ponownie pociągnąć za końcówkę. Jeśli trudno go wyjąć i stawia opór, to znaczy, że jest dobrze
włożony i zassany.
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